



PL Agro ApS

Årsrapport 2019

CVR: 39437236

01.01.2019 – 31.12.2019

TVEDENVEJ 30, 9310 VODSKOV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28. maj 2020

Dirigent: Lars Jensen



JUELSTRUPPARKEN 10A, 9530 STØVRING • CVR NR. 27495753 - TLF.NR. 70132800

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

PL Agro ApS
Tvedenvej 30
9310 Vodskov

Telefon: 40270479
E-mail: patrickjensen92@live.dk
E-mail: stokbro30@hotmail.dk
CVR-nr.: 39437236
Stiftet: 22.03.2018
Hjemsted: 9310 Vodskov

Regnskabsår: 01.01.2019-31.12.2019

DIREKTION

Lars Jensen
Patrick Flou Jensen

REVISOR

nf plus revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

PENGEINSTITUT

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive landbrugsvirksomhed, herunder markbrug, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 592.923 imod sidstse års kr. 221.069 og en balancesum pr. 31. december 2019 på kr. 2.820.483 samt egenkapital på kr. 863.992 imod sidste års kr. 271.069.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	658.823	330.119
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-69.260	-51.400
	DRIFTSRESULTAT	589.563	278.719
1	Finansielle indtægter	160.078	0
2	Finansielle omkostninger	-19.904	-728
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	729.737	277.991
	Skat af årets resultat	-136.814	-56.922
	ÅRETS RESULTAT	592.923	221.069
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	592.923	221.069
	Disponering i alt	592.923	221.069

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Produktionsanlæg og maskiner	623.340	462.600
	Materielle anlægsaktiver	623.340	462.600
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.040.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.040.000	0
	ANLÆGSAKTIVER	1.663.340	462.600
	Råvarer og hjælpematerialer	40.770	0
	Varer under fremstilling	27.675	24.450
	Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	10.287
	Varebeholdninger	188.445	34.737
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.250	28.886
	Andre tilgodehavender	0	13.303
	Tilgodehavender	40.250	42.189
	Likvide beholdninger	928.448	266.569
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.157.143	343.495
	AKTIVER	2.820.483	806.095

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	813.992	221.069
4	Egenkapital	863.992	271.069
	Hensættelser til udskudt skat	68.000	31.000
	Hensatte forpligtelser	68.000	31.000
	Anden gæld	380.010	434.350
5	Langfristede gældsforpligtelser	380.010	434.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.148	69.676
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	958.333	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.508.481	69.676
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.888.491	504.026
	PASSIVER	2.820.483	806.095
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018
	KR.	KR.
Årets resultat	592.923	221.069
Af- og nedskrivning anlægsaktiver mv.	69.260	-46.600
Finansielle indtægter	-160.078	0
Finansielle omkostninger	19.904	728
Skat af årets resultat	136.814	56.922
Tilbageførsler i alt	65.900	11.050
Ændring i varelager	-153.708	-34.737
Ændring i tilgodehavende mm.	1.940	-42.190
Ændring i kortfristet gæld ekskl. kassekredit	1.438.805	69.677
Ændring i driftskapital	1.287.037	-7.250
PENGESTRØM DRIFT FØR FINANSIELLE POSTER	1.945.860	224.869
Finansielle indtægter	78	0
Finansielle udgifter	-19.904	-728
Betalt skat	-99.814	-25.922
PENGESTRØM FRA DRIFTSAKTIVITET	1.826.220	198.219
Produktionsanlæg og maskiner	-230.000	-416.000
Værdipapirer, anlægsaktiver	-880.000	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-1.110.000	-416.000
LIKVIDITETSOVERSKUD/-BEHOV	716.220	-217.781
Langfristet gæld	-54.340	434.350
Ændring i virksomhedskapital	0	50.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-54.340	484.350
ÆNDRING I PENGESTRØM I ALT	661.880	266.569
Likvider i alt primo	266.569	0
LIKVIDER I ALT ULTIMO	928.448	266.569

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	160.078	0
Finansielle indtægter	160.078	0
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-19.904	-728
Finansielle omkostninger	-19.904	-728

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	514.000
Tilgang i året	230.000
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	744.000
Afskrivning, primo	-51.400
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-69.260
Afskrivning, ultimo	-120.660
Regnskabsmæssig værdi	623.340

NOTER

4 EGENKAPITAL		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	221.069	271.069
Forslag til resultatdisponering			592.923	592.923
Ultimo		50.000	813.992	863.992

	2015	2016	2017	2018	2019
--	------	------	------	------	------

Egenkapitaloversigt, 1.000 kr

Virksomhedskapital				50	50
Overført resultat				221	814
Egenkapital i alt				271	864

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	-380.010	-434.350
Langfristede gældsforpligtelser	-380.010	-434.350

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser udover, at selskabet har indgået købskontrakt med Nordjysk Indkøbsforening ved kontrakt nr. 0597101 af 27.8.2018. Første terminsydelse har terminsdato pr. 1.1.2019 og erlægges med kvartårlige afdrag på i alt kr. 13.600 med tillæg af variabel rente p.t. på 2,75%. De samlede terminer udgør i alt 32 og udløber pr. 1.10.2026. Der er tale om Ny Amazone såsæt - stelnr. CR30000988.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 EJERFORHOLD

Selskabets legale- og reelle ejere består af;
Patrick Flou Jensen (80%) og Lars Jensen (20%)
Stemmerettighed er ligeligt fordelt med 50%.

